EDITAL Nº 01/2015

PROCESSO SELETIVO PARA ACESSO AOS CURSOS DE QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL EM
MESTRE DE OBRAS DO SENAI TOCANTINS

ANO 2015 – 2º SEMESTRE

RETIFICAÇÃO 3
 A Gerente da Unidade SENAI de Palmas – CT Palmas no uso de suas atribuições

torna pública a retificação do resultado da 2ª Etapa – Prova

Onde se lê:

Dia 20/07/15 – TARDE

14h00min - CARLOS AUGUSTO SANTOS DE SOUSA

14h20min - JOSE MESSIAS DA SILVA VIEIRA

14h40min - ODAIR MOREIRA REIS

15h00min - PEDRO PAULO NEIVA SILVA

15h20min - PEDRO VIANA ARAUJO

15h40min - RAIMUNDO FEITOSA DE SOUSA

16h00min - JOSE NILSON COSTA DE SOUSA

16h20min - SINVALDO PEREIRA BARROS

16h40min - PAULO PEREIRA DA SILVA

17h00min - RAIMUNDO SANTANA FERREIRA LIMA

Leia-se:

Dia 21/07/15 – MANHÃ

08h00min - CARLOS AUGUSTO SANTOS DE SOUSA

08h20min - JOSE MESSIAS DA SILVA VIEIRA

08h40min - ODAIR MOREIRA REIS

09h00min - PEDRO PAULO NEIVA SILVA

09h20min - PEDRO VIANA ARAUJO

09h40min - RAIMUNDO FEITOSA DE SOUSA

10h00min - JOSE NILSON COSTA DE SOUSA

10h20min - SINVALDO PEREIRA BARROS

10h40min - PAULO PEREIRA DA SILVA

11h00min - RAIMUNDO SANTANA FERREIRA LIMA

As demais informações permanecem inalteradas.

Palmas, 15 de julho de 2015

Mychelly Ferreira Carlos Simões

Gerente da Unidade SENAI de Palmas